DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal

Acesse aqui as Publicações Diárias 19/11/2025

Data: 19/11/2025

AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Aviso de Credenciamento. Processo n° 084/2025, Inexigibilidade n°
015/2025, Credenciamento n° 007/2025. Objeto: Contratação de empresas
especializadas para prestação de serviço de consulta médica especializada em
ginecologia / obstetrícia e urologia para atendimento dos pacientes do município
de Bocaina de Minas por meio da Estratégia de Saúde da Família – rede de
atendimento local do Sistema Único de Saúde (SUS)., conforme condições e
especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital e seus anexos.
O Município de Bocaina de Minas, torna público que realizará CREDENCIAMENTO,
durante o período de 24/11/2025 a 24/11/2026. O Edital estará disponível através
do Site https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e na plataforma Licitar Digital por
meio do site https://licitar.digital/. Informações pelo telefone (32) 3545-0000,
plataforma Licitar Digital ou e-mail: licitacao@bocainademinas.mg.gov.br – Bocaina
de Minas, 19/11/2025 – Thiago Donizette Silva Agente de Contratação